Завдання

для дистанційного опрацювання тем з  трудового навчання під час карантину з коронавірусу 18.05.2020 по 22.05.2020року

Вчитель Гонтарук А.А.  

 для зв’язку ел.пошта afanasijovish@ukr.net тел. 0967869578 

Трудове навчання 8 клас
	№ п\п
	Число 
	Тема 
	Завдання 

	1
	19.05.20

7 урок

14.50-15.35
	Міні проект 1:  Моя зачіска.
	Написати проект. Добір зачіски відповідно до форми обличчя. Рослинні засоби для догляду за волоссям.


